



propozycja wycieczki dla członków
ZNP Oddział Kutno



ODDZIAŁ KUTNO

93-428 Łódź, ul. Kierowa 7 tel./faks: (42) 640-21-80;
640-21-79; 640-21-78

e-mail: odyseja@odyseja.com.pl

<http://www.odyseja.com.pl>

NIP: 729-264-16-88 Rok założenia 1990 REGON: 360756615
Ubezpieczenie na rzecz klienta SIGNAL IDUNA POLSKA TU S.A.
Rekomendacja ITZL - Koncesja Organizatora Turystyki Nr 363
Deutsche Bank 62 1910 1048 2260 8398 0466 0001



SŁOWENIA

Zielona Perła Europy



Termin: 15-21.07.2024r (7 dni)



**Cena:
2579 PLN/os**

**WPLĄTY:
ZALICZKA 200 ZŁ W DNIU ZAPISU
500 ZŁ (OK 30%) DO 15.03.2024
DO 100% DO 24.06.2024**

*Maribor, Jezioro i Zamek Bled,
Wąwóz Vintgar, Skofja Loka,
Lublana, Jaskinia Postojna,
Zamek Predjama, Piran, Rejs
Statkiem, Koper, Izola,
degustacja wina, wypoczynek nad
morzem*

**Zapisy w Domu Nauczyciela w Kutnie przy ul. Długosza 9. Szczegółowych informacji udzielamy
pod numerem telefonu 728-330-322**



**SZCZEGÓŁOWE
INFORMACJE**



93-428 Łódź, ul. Kierowa 7 tel./faks: (42) 640-21-80;
640-21-79; 640-21-78

e-mail: odyseja@odyseja.com.pl
<http://www.odyseja.com.pl>
NIP: 729-264-16-88 Rok założenia 1990 REGON: 360756615
Ubezpieczenie na rzecz klienta SIGNAL IDUNA POLSKA TU S.A.
Rekomendacja ITZL – Koncesja Organizatora Turystyki Nr 365
Deutsche Bank 62 1910 1048 2260 8398 0466 0001

SŁOWENIA – Państwo prawie dwa razy mniejsze niż województwo mazowieckie zachwyca różnorodnością atrakcji! Mamy tu majestatyczne Alpy, górskie jeziora, piękne wąwozy, wodospady i ciepłe morze. Spenetrujemy Jaskinię Postojną – tak wielką, że jeździ się po niej pociągiem i Zamek Predjama – wbudowany w skałę, a w Piranie obejrzymy hodowlę owoców morza z przeszklonego pokładu statku. Nad Jeziorem Bled zachwycimy się przyrodą i wkomponowaną w nią architekturą zamku Bled i kościółka na wyspie. Starczy też czasu by zamoczyć nogi w Adriatyku, odwiedzić stolicę państwa Lublanę i malowniczą starówkę Skofja Loka... oprócz tego zjemy największego pączka na świecie i pstrykniemy fotkę przy najstarszej winorośli na świecie!

ramowy program wycieczki

1 Dzień

Zwiedzanie Brna w drodze na Słowenię, nocleg tranzytowy dla wygody.

Wyjazd z Kutna w godzinach porannych i przejazd do Brna – zwiedzanie drugiego co do wielkości miasta w Czechach i największego na Morawach. Z lokalnym przewodnikiem spacerujemy się Starówce i obejrzymy Katedra Św. Piotra i Pawła. Wieczorem przejazd na obiadokolację i nocleg w przy granicy Czesko Austriackiej.



2 Dzień

Przejazd na Słowenię i Maribor – stolica słoweńskich winiarni.

Śniadanie i wykwaterowanie. **Przejazd do Słowenii** przez Austrię (ok. 370km). W godzinach popołudniowych przyjazd do **Mariboru** – zwiedzanie drugiego co do wielkości miasta Słowenii w którym znajduje się najstarsza winorośl na świecie, licząca około 400 lat. Przejazd do Hotelu położonego w okolicy Lublany, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.



3 Dzień

Alpy Julijskie – Jezioro Bled, Wąwóz Vintgar i urocza starówka w Skofja Loka.

Śniadanie. Przejazd w rejon Alp Julijskich i zwiedzanie jednego z najstarszych zamków w Słowenii – **ZAMKU BLED**. Jest on położony na wysokości prawie 130 m nad taflą jeziora Bled, zaliczanego do najpiękniejszych jezior w Europie, a znajdująca się na nim wyspa wraz z małym kościółkiem to podobno najczęściej fotografowane miejsce na starym kontynencie! Następnie przejazd do **WĄWOZU VINTGAR**, spacer do wodospadu ścieżkami i drewnianymi kładkami nad rzeką Radovna. Na zakończenie dnia przejazd do miejscowości **SKOFJA LOKA**, która słynie z najpiękniejszej zachowanej starówki w całym kraju. Podczas spaceru zobaczymy m.in. Ratusz z XVI w., kamienny spichlerz, barokowy kościół Kapucynów. Powrót do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja, nocleg



4 Dzień

Lubiana, Jaskinia Postojna i Zamek Predjama.

Śniadanie i wykwaterowanie. Dzień zaczniemy od krótkiego spaceru po uliczkach Słoweńskiej stolicy – **Lublany**. Zobaczymy Rynek, Ratusz, Katedrę Św. Mikołaja oraz mosty: Potrójny i Smoczy. Po zwiedzaniu przejazd do **Jaskini Postojnej** – **najbardziej niezwykłej i największej jaskini dla odwiedzających w Europie**, którą zwiedza się nie tylko pieszo ale i pociągiem(!). Tuż obok odwiedzimy też **Zamek Predjama** – **prawdziwy cud, mieszczący się w połowie skalnego klifu**. Po zwiedzaniu przejazd do hotelu powrót do hotelu w miejscowości Sežana, zakwaterowanie obiadokolacja i nocleg.



5 Dzień

Piran, rejs statkiem i wypoczynek na plaży.

Śniadanie i przejazd na wybrzeże adriatyckie (ok. 50km). Spacer po słoweńskiej perełce Istrii – **Piranie**. Następnie **rejs statkiem (ok. 1,5h)**, w trakcie którego przez przeszklone dno podziwiamy podwodny świat i hodowlę owoców morza. **Po południu czas na relaks i wypoczynek - plażowanie w kurorcie Portorož**. Wieczorem powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.



6 Dzień

Nad Adriatykiem – wybrzeże Słowenii.

Śniadanie. Przejazd do miejscowości **Koper** – zwiedzanie miasta portowego ze średniowieczną starówką, a następnie do miejscowości **Izola** – spacer promenadą nadmorską do starej części miasta. Po zwiedzaniu czas wolny na starówce i **przejazd na plażę** w jednym z pobliskich kurortów, gdzie odpoczniemy nad Adriatykiem. W drodze powrotnej do hotelu **degustacja wina z drobną przekąską w wiosce winiarskiej**. Obiadokolacja i nocleg.



7 Dzień

Wizyta w winiarni, pamiątki i powrót do domu.

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do regionu rozciągającego się między rzekami Drawą i Murą, z charakterystycznymi pagórkami pokrytymi winnicami. W programie **wizyta w olejarni z degustacją produktów dyniowych oraz obiad z degustacją lokalnych win w klimatycznej winiarni**. Tego dnia będzie też możliwość zakupu największych słoweńskich pączków – gotowy pomysł na prezenty dla najbliższych. Po zwiedzaniu wyjazd w drogę powrotną i przejazd do Polski. Powrót w późnych godzinach wieczornych / nocnych.



Ww. program jest ramowy i może ulec zmianie kolejność zwiedzania w zależności od warunków atmosferycznych i godzin otwarcia zwiedzanych obiektów.

ZAKWATEROWANIE:

Hotel Ambient * (2 noce)** - Ambient Hotel to elegancki i przytulny trzygwiazdkowy hotel położony w Domžale, na przedmieściach stolicy Słowenii. Dysponuje 73 pokojami w cichej i zielonej okolicy, w pobliżu obwodnicy Lublany, co pozwala naszym gościom szybko i łatwo dotrzeć do centrum miasta i okolicznych atrakcji. Przytulne i nowoczesne pokoje wyposażone są w łazienki, klimatyzację oraz dostęp do wi-fi. Posiłki podawane są w formie bufetu, a lobby bar na parterze oferuje przytulną atmosferę serwując ciepłe i zimne napoje. Ocena w google 4.1/5

Hotel Prunk * (3 noce)** – Hotel położony jest w Sežanie, tuż przy granicy z Włochami. Posiada 37 niedawno odnowionych i przyjemnie umeblowanych pokoi 2 i 3 os. z łazienkami, wyposażonych w klimatyzację, dostęp do wi-fi i telewizji satelitarnej. Znakomita hotelowa restauracja serwuje lokalne specjały oraz warzone na miejscu piwo w kilku odmianach. Hotel zlokalizowany 300m od granicy włoskiej i 15-20 minut spaceru z hotelu do centrum miejscowości Sežana – lokalizacja idealna na zwiedzanie nadmorskiej części Słowenii. Ocena w google 3.9/5

Czechy (1 noc) Hotel / Pensjonat o standardzie **/**, w pobliżu granicy z Austrią.

CENA ZAWIERA

- Przejazd autokarem (TV+DVD, klimatyzacja, WC, pasy);
- opłaty drogowe, wjazdowe i parkingowe;
- 5 noclegów w Słowenii, Pokoje 2 i 3os z łazienkami, standard ***
- 1 nocleg w Czechach, standard **/**, pokoje 2 i 3 os z łazienkami.
- Wyżywienie HB (6x śniadanie, 6x obiadokolacja);
- Dodatkowy obiad przed wyjazdem dnia 7.
- opieka licencjonowanego pilota;
- usługi przewodnickie;
- ubezpieczenie NNW i KL;
- podatek VAT,
- składka na TFG/TFG;

UWAGA:

Kalkulacja została sporządzona dla grupy min. 45 uczestników W przypadku mniejszej ilości uczestników koszty stałe imprezy zostają rozłożone na osoby pozostałe.

CENA NIE ZAWIERA:

Wydatków własnych, ofiar w obiektach sakralnych, dobrowolnego ubezpieczenia kosztów rezygnacji (ok. 3% ceny imprezy), taksy klimatycznej (ok. 3EUR/doba), biletów wstępu do zwiedzanych obiektów: około 90EUR/os;